

Service-Tech IVS

Solvangen 12
4281 Gørlev

Årsrapport
1. april 2018 - 31. marts 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/08/2019

Karina Liecht
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Service-Tech IVS

Solvangen 12

4281 Gørlev

e-mailadresse: ksl@servicetech.dk

CVR-nr: 38467263

Regnskabsår: 01/04/2018 - 31/03/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligeste aktivitet er
Service indenfor alt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
Årets resultat udgør minus 12.691 kr. og anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsåret afslutning
Ingen

Resultatopgørelse 1. apr. 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		167.044	178.888
Eksterne omkostninger		-84.819	-61.644
Bruttoresultat		82.225	117.244
Personaleomkostninger		-64.938	-69.287
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-29.934	-22.916
Resultat af ordinær primær drift		-12.647	25.041
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Andre finansielle indtægter			0
Nedskrivning af finansielle aktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-45	89
Ordinært resultat før skat		-12.692	25.130
Skat af årets resultat			-5.522
Årets resultat		-12.692	19.608
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			0
Overført resultat		-12.692	19.608
I alt		-12.692	19.608

Balance 31. marts 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		14.427	18.865
Tilgodehavende skat		1.962	
Andre tilgodehavender		9.000	
Tilgodehavender i alt		25.389	18.865
Likvide beholdninger		200	18.635
Omsætningsaktiver i alt		25.589	37.500
Aktiver i alt		25.589	37.500

Balance 31. marts 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Overført resultat		-3.854	19.608
Egenkapital i alt		-3.853	19.609
Gæld til banker		29.442	
Skyldig selskabsskat			5.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			12.369
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		29.442	17.891
Gældsforpligtelser i alt		29.442	17.891
Passiver i alt		25.589	37.500

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret